Дирекция „ОДОП“ – София при ЦУ на НАП.	
	ОСЪЖДА „Пи – Ес Трейд 2007“ ООД със седалище и адрес на управление: гр. С., ул. „Антон П.Ч“ № 43 да заплати на Дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна практика“ – София при ЦУ на НАП разноски в размер на 8 890 лв. /осем хиляди и осемстотин и деветдесет лева/	
	Решението не подлежи на обжалване.